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COLEGIO

Curso
20 Basico B
30 Basico B
40 Basico B
50 Basico B
50 Basico B
6° Béasico B
70 Basico A

70 Basico A

7° Basico B

70 Basico B
70 Bésico B
10 Medio A
19 Medio A
10 Medio A
10 Medio B
10 Medio B
20 Medio A
30 Medio B

COLEGIO LA PROVIDENCIA DE CONCEPCION
Concepcion

Estudiantes con riesgo de repitencia académica

Estudiantes

Nombre completo
PEREZ MORALES FLORENCIA ANTONIA
HENRIQUEZ CACERES AGUSTIN ANDRES
OJEDA GARRIDO VICENTE NICOLAS

VALENZUELA SANCHEZ EMILIA MONSERRAT
CID ORTIZ VALENTINA ANTONELLA IGNACIA

CABRERA ESPINOZA ANTONIA PASCAL
FLORES RAMOS FERNANDA MONSERRAT
ALVAREZ OLIVA ESPERANZA BEATRIZ

OCAMPO ALEGRIA FLORENCIA CATALINA
NICOLE

ARAMBURU AROSTICA BAIRON BENJAMIN
MURNOZ ARRIAGADA MARIA PAZ
GUERRERO SEPULVEDA MARA VALENTINA
VILLAR VALDERRAMA CATALINA RAQUEL
MAUREIRA CIFUENTES CAMILA IGNACIA
NEIRA PEUKER CATALINA PAZ

ORTIZ VILLARROEL CAMILA ANTONIA
PONCE FUENTES MONSERRAT

PENDOLA SOTO CAMILA ALEJANDRA

Total de estudiantes: 18
Listado de estudiantes con riesgo de repitencia académica - 07 Enero de 2019

RUT
23563935
23218827
22427550
22267691
22322136
22325998
21695155
21506948

21686442

21916301
22070938
21533808
21604905
21132598
21495694
21156482
21141445
20500148

Registros

Promedio general
4.7
4.9
4.6
4.6
4.7
4.6
4.7

4.8
4.7

4.6
4.7
4.3
4.8
4.7
4.3
4.7

5.2

% Asistencia
91%

91%

99%

100%

74%

98%

92%

98%

99%

96%
95%
96%
92%
89%
93%
89%
90%
98%



